[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 марта 2023 года  № 35
п. Нельмин-Нос, Ненецкий автономный округ

	Об отмене Постановления от 29.12.2020 № 76 «Об утверждении Порядка передачи имущества муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование»

В соответствии с Положением «Об управлении муниципальным имуществом муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа», утвержденным решением Совета депутатов МО «Малоземельский сельсовет» НАО от 04.02.2009 № 6, Администрация Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» ЗР НАО постановляет:

1. Отменить Постановление администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29.12.2020 № 76 «Об утверждении Порядка передачи имущества муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа в аренду или безвозмездное пользование».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения
«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                                 Н.В. Марюев